PREFEITURA MUNICIPAL D·O MORENO
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 417/2010-GP.

EMENTA: Institui como data ~memo~ no Municipio do Moreno _ PE, o dia 19 de J~nho. _dra do PROERD ~ Programa Educacional de Resrstência ás Drogas e a
Violência.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DO MORENO, Faço saber qu.e A C~ARA MUNICIPAL DE . ~YEREADORES DO MORENO aprovou e EU sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º _ Fica instituído o dia 19 (dezenove} de junho como o Dia do PROERD - Programa Educacional de Resistência às Drogas e à Violência.

Art. 2º - O dia do PROERD- Programa Educacional de Resistência às Drogas e à V10lência -nao será considerado feriado civil.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

r ,1._ io-ó ,, .. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICf P/ __ ( G>lMORENO, em 27 de outubro de 2010.
I ,, l/ 0 , .

~i.tre-se,
ü.impra•se em

/.~ii :,, ~ I ViV )> 1 1

tº / \

Av Dr. Sofrônio Portela, 3754 • Centro Moreno/PE • CEP 54.800-000 • Fone/Fax: {81) 3535.1061/3535 1393 • CNPJ 11 .049.822/0001-83 /e-mail : morenogabinete@gmail com homepage : www.moreno.digital.pe.gov.pe

Digitalizado com CamScanner